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نیست

 »گرایی« عازم تورنمنت 
 رنکینگ مصر می شود

تیم ملی،  کادرفنی  تصمیم  با  ایسنا: 
محمدرضا گرایی عازم تورنمنت رنکینگ مصر 
می شود. دومین تورنمنت رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی در سال ۲۰۲۳ از ۴ تا ۷ اسفند 
در کشور مصر برگزار می شود. چند روز پیش 
در جریان تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی، 
محمدرضا گرایی، دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک از ناحیه چشم آسیب  دید 
و صحبت هایی مبنی بر لغو اعزام او به این 
تورنمنت مطرح شد. اما با تصمیم کادرفنی 
تیم ملی مشکل وی حاد نیست و او به تورنمنت 
رنکینگ مصر اعزام می شود و احتمال دارد در 
این تورنمنت نیز به روی تشک برود. گرایی در 
صورت مبارزه قرار است در یک وزن بالاتر و در 
وزن ۷۲ کیلوگرم به مصاف رقبایش برود. میثم 
دلخانی و محمدهادی ساروی دیگر فرنگی کاران 
اعزامی ایران به این مسابقات خواهند بود. ویزای 
نفرات اعزامی ایران صادر نشده بود که دیروز 
روادید مصر صادر شد تا امروز )چهارشنبه( 

فرنگی کاران راهی مصر شوند.

خارجازمستطیلسبز

 »عابدینی« 
 مربی تیم ملی سوئد شد 

شمشیرباز سابر ایران در تیم ملی سوئد 
مربی شد و در مسابقات قهرمانی نوجوانان 
و جوانان اروپا شرکت کرد. مجتبی عابدینی 
کاپیتان پیشین تیم ملی سابر ایران و نفر 
چهارم المپیک ۲۰16 ریو، مدتی است در 
سوئد مشغول مربیگری است.  او در تیم ملی 
سوئد مربی شده و گفته می شود مسئولیت 
تیم جوانان این کشور را برعهده دارد و برای 
دوسال هم قرارداد بسته است. او در اولین قدم 
در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان اروپا 
شرکت کرده که در استونی در حال برگزاری 
است. عابدینی بعداز المپیک توکیو از تیم ملی 
سابر ایران کنار رفت و برای مدتی هم سرمربی 
نوجوانان و جوانان ایران بود. رضا پیکرآرا،  داور 

ایرانی نیز در این مسابقات قضاوت می کند.

خبـــــر

تقابل سپاهان و پرسپولیس در جام حذفی 

ال کلاسیکوی وطنی در »نقش جهان«

سالپنجم
شماره1499

آرمان ملی: حساس  ترین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی امروز بین ۲ تیم سپاهان و پرسپولیس در ورزشگاه 

نقش جهان برگزار می  شود.
پیش بازی 

تیم  های سپاهان و پرسپولیس ساعت 1۵ روز چهارشنبه 
در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برگزارکننده 
حساس  ترین مسابقه این مرحله خواهند بود تا تکلیف یکی از ۸ 
تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهایی را مشخص کنند. سپاهان 
با ۴۲ امتیاز و پرسپولیس با ۳۹ امتیاز رده  های اول و دوم جدول 
رده  بندی را به خود اختصاص داده  اند و این موضوع بر حساسیت 
مسابقه افزوده است. دو تیم تا به حال ۷۸ بار رودرروی یکدیگر 
قرار گرفته  اند که پرسپولیس ۲6 مرتبه و سپاهان 1۹ دفعه برنده 
زمین را ترک کرده  اند و ۳۳ بازی با تساوی خاتمه یافته است. 
آخرین بازی دو تیم در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر با تساوی 
بدون گل به پایان رسید، اما این بار مصاف دو تیم در ورزشگاه 
نقش جهان باید برنده داشته باشد و اگر در پایان 1۲۰ دقیقه 
هم تیمی برنده نشده باشد در ضیافت پنالتی  ها، تکلیف برنده 
مشخص خواهد شد. در ۴ بازی اخیر پرسپولیس که جایگاه امنی 
را برای خود در صدر جدول رده  بندی لیگ برتر ایجاد کرده بود به 
یکباره دو شکست و یک تساوی به دست آورد تا ۸ امتیاز از دست 
بدهد و سپاهان که ۵ امتیاز کمتر از سرخپوشان پایتخت داشت 
۴ برد پیاپی را کسب کرد تا با ۳ امتیاز بیشتر به رده نخست برود. 
این موضوع انگیزه شاگردان ژوزه مورایس را در این دیدار خانگی 
بیشتر می  کند و آنها را با شرایط روحی مناسبی روانه میدان 
می  کند. سپاهان ۷ بازی پایانی را در لیگ و حذفی با برتری به 

پایان رسانده و می  خواهد در جام حذفی دومین پیروزی خود را 
پس از شکست سایپا کسب کند. زردپوشان در هفته  های اخیر 
بازی  های درخور تحسینی ارائه کردند و می  توانند سخت  ترین 
بازی فصل را برای قهرمان پنج دوره متوالی لیگ برتر رقم بزنند. 
آنها در این بازی از حمایت هواداران خود بهره می  برند و امید 
زیادی دارند تا از سد حریفی نامدار و شاخص عبور کنند، اگرچه 
مانوئل فرناندز هافبک پرتغالی این تیم به خاطر مصدومیت غایب 
است. در سمت مقابل پرسپولیس که در هفته  های اخیر نتوانسته 
هوادارانش را شاد نگه دارد و با نتایج دور از انتظار صدر جدول را 
به حریفی قدیمی واگذار کرده به دنبال پیروزی در خاک سپاهان 
است تا ضمن صعود به جمع ۸ تیم پایانی جام حذفی با روحیه 
بالاتری به رقابت  های لیگ برتر بازگردد و با انگیزه برای بازگشت 
به صدر جدول تلاش بیشتری کند. سرخپوشان ایران که با 6 
قهرمانی و دو نایب قهرمانی در مقابل تنها ۴ قهرمانی سپاهان در 
جام حذفی آمار بهتری نسبت به حریف اصفهانی دارند برای عبور 
از شاگردان مورایس انگیزه مضاعفی دارند. یحیی گل  محمدی در 
بازی پیش رو سعید صادقی و شیخ دیاباته را به دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارند اما سایر نفرات در اختیار سرمربی پرسپولیس 
هستند. در مقابل مانوئل فرناندز غایب سپاهان مقابل پرسپولیس 
است اما دست مورایس برای ابن بازی باز است. با این اوصاف 
گل  محمدی و شاگردانش اگر می  خواهند به مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی صعود کنند باید برای نخستین بار مقابل تیمی 
برنده شوند که سرمربی آن ژوزه مورایس است ضمن آنکه نباید 
فراموش کرد این دیدار همانند یک فینال است که به خاطر 

قرعه کشی نصیب دو تیم در این مرحله شده است. 

 وضعیت میزبانی 
با توجه به مصوبه شورای تامین استان اصفهان، تقسیم  بندی 
ورزشگاه ۹۰ به 1۰ خواهد بود و پرسپولیس ده درصد از 
جایگاه  ها را در اختیار خواهد داشت؛ ضمن اینکه بلیت  فروشی 
نیز فقط برای طبقه اول خواهد بود. گفتنی است باشگاه 
سپاهان نیز اعلام کرد: با توجه به انجام پیگیری  های لازم از 
مراجع ذی  صلاح برای دریافت مجوز برگزاری بازی سپاهان و 
پرسپولیس با حضور هواداران، به اطلاع می  رساند مجوز حضور 
هواداران تا سقف ۳۰ هزار نفر و فقط در طبقه اول ورزشگاه که 
طبق آیین  نامه برگزاری مسابقات ۹۰ درصد از آن سهم تیم 
میزبان و 1۰ درصد از آن سهم تیم مهمان است، گفته می شود 
از ورود افراد بدون بلیت به ورزشگاه نقش  جهان جلوگیری 

خواهد شد. 
 نظر کارشناس 

حسین چرخابی کارشناس و پیشکسوت فوتبال اصفهان 
درباره دیدار این تیم در مرحله یک  هشتم نهایی جام حذفی 
مقابل پرسپولیس اظهارکرد: این دو تیم در جدول لیگ برتر 
رقابت تنگاتنگی با یکدیگر دارند اما از نظر من ارزش جام حذفی 
بیش از لیگ کشور است زیرا در این جام می  توان با انجام پنج 
بازی به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرد، در صورتی که در لیگ 
برتر باید ۳۰ رقابت را پشت  سر بگذارید تا به این مهم برسید؛ 
بنابراین ارزش این دیدار که یک فینال زودرس هم خواهد 
بود، بسیار زیاد است. وی با اشاره به قرعه دشوار دو تیم افزود: 
زیبایی جام حذفی به همین موضوع است و بدون تردید این 
رقابت برای هر دو تیم یک قرعه دشوار محسوب می  شود، اگرچه 
بعضی تیم  ها پس از تقابل با نمایندگان لیگ دسته اول و دوم به 
مراحل بالاتر می  رسند، اما گاهی پیش می  آید که دو تیم مدعی 
در همین مراحل ابتدایی روبه  روی یکدیگر صف  آرایی کنند. از 
نظر من هرکس بگوید این قرعه تنها برای سپاهان یا پرسپولیس 
دشوار است، اشتباه می  کند زیرا این تقابل برای هر دو سرمربی 
اهمیت بالایی دارد. پیشکسوت فوتبال اصفهان در تشریح 
وضعیت روحی هر دو تیم و تأثیر آن روی ال کلاسیکوی ایران 
تصریح کرد: هر تیمی که بتواند از مشکلات روحی و روانی خود 
فاصله بگیرد شانس بیشتری برای کسب پیروزی دارد زیرا هرچه 
حواشی بیشتر باشد، تمرکز تیم  ها نیز کاهش پیدا می  کند اما به 
طورکلی و از نظر من، شاگردان مورایس در فاکتورهایی شرایط 
مطلوب  تری نسبت به قرمزپوشان دارند، چراکه طلایی  پوشان 
در لیگ علاوه بر اینکه موفق شدند فاصله امتیازی خود را از بین 
ببرند در صدر جدول قرار گرفتند و فاصله امتیازی اندکی نیز 
ایجاد کردند، همچنین یک دیدار تدارکاتی را پشت  سر گذاشتند 
که برای خود من در این برهه زمانی جالب توجه بود؛ مورایس با 
استفاده از جوانان خود و با یک برنامه  ریزی مناسب برابر تیمی 
قرار گرفت که آمادگی کاملی نداشت و شاکله اصلی تیم خود 
روبه  روی پرسپولیس را در دقایق پایانی به میدان فرستاد و در 

نهایت با مدیریت صحیح این بازی را پشت  سر گذاشت. 

   انگیزه   
سیدمهدی سیدعلی که دو دهه در فوتبال ایران 
داوری کرده، این روزها در 44 سالگی همچنان در 
سطح اول لیگ برتر و جام حذفی قضاوت می کند و 
با انگیزه قابل توجه به شهرهای مختلف سفر کرده 

و سوت می زند.

       کلین شیت 
کریستوفر کنت برای نخستین بار در آسیا به 
میدان رفت تا این تجربه را داشته باشد. گلر اتریشی 
فولاد در یک دیدار نسبتا راحت توانست کلین  شیت 
کند و   تیمش را به جمع چهار تیم برتر غرب آسیا 

برساند.

           صعود خاموش 
شاگردان مجتبی حسینی در پیکان، فعلا چراغ 
خاموش تا مرحله یک چهارم نهایی بالا آمده اند و 
امیدوارند با یک قرعه خوب بتوانند نمایش های 
مطلوب خود را در جام حذفی ادامه بدهند و یکی از 

تیم های حاضر در نیمه نهایی باشند.

ت
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کوتاه
تسنیم: سخنگوی باشگاه فولاد اعلام کرد که این باشگاه 
با استعفای جواد نکونام به شدت مخالف است. آرمین مرادی، 
سخنگوی باشگاه فولاد در خصوص استعفای جواد نکونام از 
سرمربی این تیم گفت: باشگاه فولاد با استعفای نکونام مخالفت 
می کند. این تصمیم بغض یکماهه ای بود. اتفاقات لیگ و حواشی  
که برای کادرفنی و باشگاه ما به وجود آوردند باعث شد سرمربی تیم 
ما این تصمیم را بگیرد. باشگاه فولاد و نکونام از همکاری دو طرفه 
راضی هستند. وی در واکنش به این موضوع که اگر نکونام از شرایط 
راضی بود، اعلام نمی کرد که بازی با الفیصلی عربستان آخرین 
حضورش در فولاد است، افزود: او فشار سختی در این مدت تحمل 
کرد. نمی خواهم بگویم که او از شرایط باشگاه ما راضی است، حرف 
من این است که از کارکردن با نکونام راضی هستیم و او هم همین 
شرایط را دارد. نکونام ۴ سال است که در فولاد کار می کند و حتی 
خانواده اش را هم به اهواز آورده است و روزی 16 ساعت خودش و 
همکارانش در حال فعالیت هستند. باشگاه با استعفای او مخالفت 
کرده و تمرینات ما با نکونام پیگیری می شود و منتظر هستیم که 

روز پنجشنبه هم اتفاقات ویژه ای رقم بزنیم.

بیــنالمــلل
از نظر سرمربی تیم ملی آرژانتین پرونده حضور لیونل مسی 
در آلبی سلسته هنوز بسته نشده است و او می تواند ششمین 
حضورش در جام جهانی را تجربه کند. به گزارش گل، لیونل 
اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین، سه ماه پس از پایان 
جام جهانی، در مورد تورنمنت ۲۰۲6 صحبت کرد که در آنجا 
آلبی سلسته در رقابت ها به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک باید 
از عنوان قهرمانی اش دفاع کند. او به  طور خاص درباره اینکه 
آیا مسی، برنده هفت توپ طلا، با اینکه در پاییز دوران حرفه ای 
خود قرار دارد می تواند در این تورنمنت شرکت کند یا خیر 
صحبت کرد. اسکالونی درباره آینده لیونل مسی با آرژانتین و 
اینکه آیا او می تواند در جام جهانی دیگری هم حضور داشته 
باشد، بیان داشت: تصمیم گیری در مورد حضور در جام جهانی 
بعدی به لئو بستگی دارد و اگر توانایی جسمانی داشته باشد 
در جام جهانی ۲۰۲6 حضور خواهد داشت. بدیهی است 
داشتن بازیکنی مانند مسی یک مزیت بوده و هست و برای من 
به  عنوان هم تیمی سابق، تمرین دادن او زیباست. من می بینم 
که سایر بازیکنان چگونه به او نگاه و او را دنبال می کنند. مسی 
بهترین است. بسیاری تصور می کردند که ۲۰۲۲ آخرین جام 
جهانی مسی باشد؛ جامی که مسی در ۳۵ سالگی، کشورش را 

برای اولین بار از سال 1۹۸6 به قهرمانی جهان رساند.

دیدگـــــاه
فرصت طلبی پرسپولیس؛ رمز شکست سپاهان 

پایانرأفت
 کارشناس فوتبال 

بازی های تیم های پرسپولیس و سپاهان همیشه حساس 
بوده و اهمیت و حساسیت آن در جام حذفی به مراتب بیشتر 
است چون این مسابقه باید برنده داشته باشد و هیچیک از این 
دو تیم مدعی تحت هیچ شرایطی حاضر نمی شوند تا بازنده از 
زمین خارج شوند. حیف است که یکی از این دو تیم خیلی زود 
جام حذفی را ترک می کند و ای کاش در قرعه کشی مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی شاهد رویارویی دو مدعی اصلی نبودیم. 
فینال زودرسی در ورزشگاه نقش جهان برگزار می شود و حضور 
هواداران که بیشتر آنها از سپاهان حمایت می کنند شرایط را برای 
پرسپولیس سخت تر می کند. پرسپولیس همواره در خانه سپاهان 
بازی های خوبی ارائه می کند. به خصوص اینکه چمن ورزشگاه 
نقش جهان کیفیت خوبی دارد به مراتب بهتر بازی می کند. 
خوشبختانه هر دو تیم هجومی بازی می کنند و دوست دارند تا با 
نمایش قدرت خود برنده شوند. قطعا بازی حساس و دیدنی را از 
سوی دو تیم شاهد خواهیم بود. البته سرمربیان هر دو تیم جانب 
احتیاط را حفظ خواهند کرد و تا زمانی که دروازه تیمی باز نشود 
تعداد حملات آنچنان زیاد نیست اما اگر تیمی بتواند به گل برسد 
و به خصوص این اتفاق در نیمه نخست رخ دهد بدون شک شاهد 
دیداری هجومی خواهیم بود چون هیچ کدام از دو تیم حاضر 
نمی شوند برابر حریف مغلوب باشند. پرسپولیس در ابتدای لیگ در 
گلزنی مشکل داشت که با پیوستن یورگن لوکادیا به تیم، مشکل 
برطرف شد. شیخ دیاباته هم در حالی که مصدوم بود به تیم اضافه 
شد. با جدایی لوکادیا با توجه به اینکه دیاباته هنوز به آمادگی 
کافی نرسیده بود و حامد پاکدل و مهدی عبدی هم در شرایط 
مورد نظر سرمربی نبودند، محمد عمری نمایش خوبی داشت 
اما پست تخصصی او مهاجم هدف نبود. با جدایی پاکدل و اینکه 
عبدی به دلیل مصدومیت ها به شرایط آرمانی نرسیده بود، دیاباته 
در شرایط مسابقه قرار گرفت و گلزنی کرد، ولی او به هماهنگی 
کامل با تیم نرسیده و موضوع گلزنی نگرانی برای هواداران ایجاد 
کرده است. قطعا کادرفنی با صحبت هایی که انجام داده و اتخاذ 
شرایط تمرینی مناسب، بازیکنان خط حمله را از لحاظ روحی 
در وضعیت بسیار خوبی قرار می دهد تا برابر سپاهان نمایش 
خوب داشته باشند. بازیکنانی چون مهدی ترابی، وحید امیری، 
امید عالیشاه و میلاد سرلک، باید در توپ گیری و توپ ربایی بهتر 
عمل کنند و به موقع به خط حمله اضافه شوند. اگر در توپ گیری 
بازیکنان خطوط دفاع و میانی پرسپولیس عملکرد خوبی داشته 
باشند و پس از توپ ربایی در انتقال توپ از دفاع به حمله سرعت و 
دقت خوبی داشته باشند، ضدحملات بسیار خوبی روی دروازه رقبا 
طراحی می شود و می توان موقعیت های خطرناکی ایجاد کرد. البته 
که سپاهان هم با آگاهی از این موضوع مراقب است تا غافلگیر نشود 
و این هنر بازیکنان پرسپولیس است که بتوانند در ضدحملات 
و دیگر دقایق مسابقه به شکلی بازی کنند که در پایان تیم برتر 
باشند. رمز شکست سپاهان فرصت طلبی بازیکنان پرسپولیس 
است و این موضوع را کادرفنی تیم به بازیکنان منتقل کرده است.

رود گولیت: 

»رونالدو« الان جایی است که در آن احساس رضایت می کند
رود گولیت، اسطوره تیم ملی هلند و باشگاه میلان در 
مصاحبه با نشریه »مارکا« درباره اتفاقات چندماه قبل دنیای 
فوتبال به خصوص قهرمان تیم ملی آرژانتین در جام جهانی 
۲۰۲۲، انتقال کریستیانو رونالدو به النصر عربستان و اوج گیری 
منچستریونایتد تحت نظر هموطنش »اریک تن هاخ« صحبت 

کرد.
 درباره جام جهانی اخیر چه احساسی داری؟

به شخصه معتقدم که رویدادی عالی بود. اینکه در قطر مجبور 
نبودیم مسافت های زیادی را طی کنیم و در طول یک روز 
می توانستیم چندبازی را تماشا کنیم استثنایی بود. بازی ها هم 
تماشایی بودند. آرژانتین فوتبال زیبایی را به نمایش گذاشت و 

در نهایت همگی آن چیزی که می خواستیم رخ دهد.
 نظرت درباره قهرمانی آرژانتین چیست؟

این آخرین فرصت مسی برای قهرمانی بود و از آن استفاده 
کرد. این قهرمانی برای میراثی که مسی از خودش به جا 
می گذارد، عالی بود. ما پیش از این شاهد کارهای فرازمینی او 
بودیم و به همین دلیل قهرمانی اش در جام جهانی استثنایی 

بود. حالا مسی در کنار پله و مارادونا بهترین بازیکنان تاریخ 
هستند.

 مسی و امباپه در پاری سن ژرمن هم تیمی هستند. 
به نظرت اگر وجه تمایزی میان این دو نفر باشد که باعث 
شود یکی از آنها جایزه لاروس را به عنوان بهترین 

ورزشکار سال بگیرد، آن وجه تمایز چیست؟
مسی سال گذشته قهرمان جام جهانی شد و طبیعی است 
که شانس بیشتری نسبت به امباپه برای کسب جایزه لاروس 
داشته باشد. امباپه هم اما از نظر من در همین سطح است. با 
کارهایی که در فینال انجام داد، مسئولیت پذیری اش در آن 
بازی و طراوتی که بازی اش دارد، امباپه نشان داد که استعداد 
فوق العاده ای دارد. رئال مادرید سعی داشت او را جذب کند اما او 
در پاریس ماند. الان هم به کارش ادامه می دهد و من به شخصه 

از عملکردش تحت تأثیر قرار گرفته ام.
 تو در میلان  بازی کردی و حالا خط حمله 
پاری سن ژرمن با حضور مسی، امباپه و نیمار 
چنین مثلثی را تشکیل داده. نظرت در مورد مثلث 

هجومی چیست؟
سخت است. بله آنها ۳ ستاره دارند اما ضرب المثلی هست 
که می گوید هر کشتی فقط می تواند یک ناخدا داشته باشد. 
بنابراین مقایسه اش سخت است. رئال مادرید کهکشانی ها هم 

ستاره زیاد داشت اما آنها نتوانستد آن قدرها جام ببرند.
 وقتی شنیدی که کریس رونالدو به عربستان رفته، 

تعجب نکردی؟
شرایط او هم اینگونه پیش رفت و الان جایی است که در آن 
احساس رضایت می کند. رونالدو راضی است و تن هاخ هم از 

رفتن او راضی.
 با کارلو آنچلوتی در میلان هم تیمی بودی. او 
به عنوان بازیکن و مربی جام برده است و الان در دومین 
دوره مربیگری اش در رئال مادرید هم موفق است. نظرت 

درباره او چیست؟
از همان اول می دانستم که او یک روز مربی می شود. ما نه 
تنها هم تیمی بودیم، بلکه هم اتاقی بودیم و می دیدم که چقدر 
غرق در فوتبال است. با این حال به نظر من مهمترین ویژگی 
کارلتو این است که آدم دلپذیر و خوش مشربی است. او درک 
بالایی دارد و می داند که چطور با طرف مقابلش تعامل ایجاد 
کند. کارلو می داند که چطور باید با مردم رفتار کند تا به آنها 

احساس خوبی دست بدهد. این رمز موفقیت اوست. 

ستار همدانی، بازیکن سابق تیم ملی و 
پیشکسوت استقلال در خصوص برد این تیم 

در جام حذفی صحبت کرد. 
 در خصوص پیروزی استقلال مقابل 

ملوان بندرانزلی چه نظری دارید؟
 استقلال یکقدم دیگر به فتح جام حذفی 
نزدیک شد و این اتفاق جای تبریک دارد. 
شکست ملوان که بسیار با انگیزه ظاهر شد 
و در این هفته ها رشد محسوسی داشته کار 
سختی بود اما استقلال با انگیزه نشان داد. کما 
اینکه چند هفته پیش در لیگ برتر هم با نتیجه 
خوبی ملوان را شکست داده بود و در دور رفت 
هم در انزلی توانسته بود از سد ملوان بگذرد.  
استقلال به بردن عادت کرده و در چند هفته 
اخیر این حس را به هواداران منتقل کرده که 
می تواند در هر بازی از تیم محبوب خود انتظار 
برد داشته باشند. طبیعی بود که ملوان پس از 
1۰ نفره شدن دچار اشتباه در امور دفاعی شود. 
شرایط روحی روانی استقلال بسیار خوب است 
و حتی اگر ملوان اخراجی هم نمی داد بازهم 
در پایان تیم بازنده زمین بود و نمی توانست 
برابر استقلال نتیجه بگیرد چون استقلال در 
مسیر پیروزی افتاده است. این پیروزی ها ادامه 
خواهد داشت اگر استقلال از حاشیه دوری کند 

و با تمرکز آماده بازی های پیش رو باشد.
 ساپینتو در بازی با ملوان هم محروم 

بود!
در فوتبال ایران حاشیه بیشتر از متن و این 
مشکل بسیار زیاد شده است. اگر توجه کنید 
روی نیمکت ها اتفاقاتی می افتد که شاید لذت 
و جذابیت فوتبال را کم می کند. روی ریکاردو 
ساپینتو زوم کرده اند، هرچند سرمربی تیم 
استقلال باید با مدیریت بهتری جلو برود و 
مدبرانه عمل کند چون بودن او روی نیمکت 
تأثیرگذار است. امیدوارم بعد از این سرمربی 
استقلال بتواند رفتاری را از خود بروز دهد که 

منجر به اخراج وی نشود.
 بازی های سخت استقلال مقابل رقبا 

باقیمانده است!
 استقلال در لیگ برتر یکی از ۳ مدعی اصلی 
است که برای رسیدن به قهرمانی می جنگند 
و در جام حذفی هم خود را به جمع ۸ تیم برتر 
رسانده است. روند رو به رشد استقلال ادامه 
خواهد داشت چون این تیم به انسجام خوبی 
رسیده است. اینکه استقلال نتوانسته برابر 
همه مدعیان برنده باشد و نتایجی را واگذار 
کرده دلیلی بر این نمی شود که این تیم به 
قهرمانی نرسد. در حال حاضر فاصله استقلال 
با صدرنشین فقط ۳ امتیاز است و بنابراین 
می توان به این برداشت صحیح رسید که دیگر 
مدعیان در بازی با حریفانی که فکرش را هم 
نمی کردند باختند یا به تساوی رسیده اند. 
هر بازی ۳ امتیاز دارد و مهم کسب موفقیت 
در بازی های باقیمانده است.   در جام حذفی 
فرصت اشتباه نیست و باید در تمامی بازی های 

باقیمانده برنده شد تا به قهرمانی رسید.  
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سهراب انتظاری: پرسپولیس با پیروزی مقابل سپاهان با یک تیر ۲ نشان می زند
بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس بر این اعتقاد 
است که شاگردان یحیی گل محمدی با شکست سپاهان 
در اصفهان شانس قهرمانی خود در مسابقات لیگ برتر و 
جام حذفی را تقویت خواهند کرد. سهراب انتظاری گفت: 
این بازی همیشه جذاب و دیدنی بوده است و بازیکنان و 
هواداران دو تیم هم با یکدیگر کری دارند. امیدوارم دوباره 
شاهد یک بازی تماشایی باشیم و در نهایت پرسپولیس 
برنده از زمین بیرون بیاید. با توجه به اینکه هر دو تیم مدعی 
قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی هستند، این بازی برای 
سپاهان و پرسپولیس بسیار مهم و حیاتی است. وی در 

ادامه خاطرنشان کرد: پرسپولیس در صورت برنده شدن در 
این بازی با یک تیر دو نشان خواهد زد. اگر آنها این بازی را 
ببرند شانس قهرمانی شان در جام حذفی بیشتر می شود و از 
طرفی با روحیه بیشتری مسابقات لیگ   برتر را ادامه خواهند 
داد. البته سپاهان تیم بسیار باکیفیتی است و پرسپولیس در 
اصفهان کار آسانی در پیش نخواهد داشت. با این حال من 
شک ندارم که پرسپولیس در اصفهان سپاهان را شکست 
خواهد داد. برد در این بازی کمک شایانی به پرسپولیس 
در ادامه لیگ خواهد کرد. انتظاری در واکنش به اینکه 
برخی معتقدند صحبت های یحیی گل محمدی در بعضی از 

کنفرانس ها باعث شد تا تمرکز پرسپولیس گرفته شود، افزود: 
یحیی مربی باشخصیت و صبوری است، ولی وقتی اشتباهات 
داوری بیشتر از حد می شود او به هم می ریزد. باید این را هم 
در نظر گرفت که گل محمدی سرمربی یک تیم بزرگ مثل 
پرسپولیس است. امیدوارم یحیی با فراموش کردن اتفاقات 
چند هفته اخیر تیمش را به خوبی آماده بازی با سپاهان 
کند. مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس اظهارداشت: 
پرسپولیس تیم بزرگی است و همیشه در شرایط سخت 
خودش را نشان داده است. هواداران باید به خوبی از تیم 

محبوب شان حمایت کنند.


